



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Maze på Sydhavns Teater/Østre Kapel
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	21-05-2024
Slutdato:	25-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
Sydhavns Teater Østre Kapel Vestre Kirkegård 2450 Kbh Sv	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Musik og elektronik Julia Giertz Koreografi:Marie Topp Performer: Marie Topp Dramaturgi: Igor Dobricic Metal resonatorer: Samuel Norup Streng instruments: Julia Giertz and Felix Ahlberg Ericsson Costume Designer: Maria Ipsen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Maze er en durationel performance og en pladsspecifik installation til Sydhavn Teaters Østre Kapel. Maze er et landskab af håndbyggede instrumenter, resonerende objekter og sensorer, der reagerer på bevægelse. I dette landskab møder publikum en kvinde. Hun fordyber sig i en distinkt koreografisk bevægelsespraksis som skaber en gestaltning der oscillerer mellem subjekt og objekt, mellem fortid og fremtid, mellem synlig og usynlig, mellem menneskelig og ikke-menneskelig, mellem minde og løfte. Maze er en del af en større kunstnerisk undersøgelse af oplevelsen af liminale livsfaser og cyklisk tidsopfattelse. Opsætningen indgår i en serie af labyrintiske, koreografiske installationer hvor i lyd, objekter, krop, hukommelse, elektronik og fiktioner sammen skaber en indbydende atmosfære, der inviterer publikum til at tilbringe tid. Publikum kan komme og gå som de vil i løbet af de 3 timer hvor værket dagligt er tilgængeligt for publikum. MAZE produceres af teaterforeningen Visible Effects og præsenteres i samarbejde med Sydhavns Teater.

Formidling af projektet
Maze promoveres gennem Sydhavns Teater og Visible Effects informations- og markedsføringskanaler herunder hjemmeside, facebook og instagram. Billetter sælges gennem teaterbilletter.dk. Herudover kontaktes relevante medier og profiler på sociale medier som kunne være interesserede i at omtale værket.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	Visible Effects
Momsregistreret	